
BON DE COMMANDE 
CLUBS, GROUPES

CONTACT

COMMANDE DE BILLETS LICENCIÉ

Brest’aim – SA d’économie mixte 
3 rue Dupleix, 29200 BREST 
RCS BREST 311 294 904

Accueil – Billetterie
Arena.accueil@brestaim.fr
02 29 00 74 30

FINALE NATIONALE – TWIRLING BÂTON
Championnat de France –Nationale 1
Sport
Samedi et dimanche 08-09 juin 2024

JOUR CATEGORIE TARIF 
LICENCIÉ

NOMBRE
ADULTE

TARIF 
ENFANT 
LICENCIÉ

NOMBRE 
ENFANT

TOTAL €

Samedi

CAT 1 – DE FACE 14,00€ 7,00€

CAT 2 – DE CÔTÉ 13,00€ 6,50€

Dimanche

CAT 1 – DE FACE 16,00€ 8,00€

CAT 2 – DE CÔTÉ 15,00€ 7,50€

Week-end

CAT 1 – DE FACE 25,00€ 12,50€

CAT 2 – DE CÔTÉ 23,00€ 11,50€

TOTAL

Précisez le nombre de billets souhaités pour ce tarif licencié :
- Tarif valable sur présentation de votre licence aux portes d’entrée le week-end de

compétitions
- Tarif Enfant : valable pour les enfants de 5 à 9 ans
- 0 à 4 ans : gratuité sur les genoux des parents (billet à récupérer au guichet billetterie jour

d’événement)

Offre dans la limite des places disponibles. Les e-tickets seront transmis à l’adresse mail ci-dessus. La
facture sera transmise avec les e-tickets à réception du règlement.

Entité (Nom ou raison sociale) :
Adresse :
Code Postal : Ville :
Contact (nom et prénom) :
Téléphone :
E-mail (obligatoire) :

Signature :

mailto:Arena.accueil@brestaim.fr


BON DE COMMANDE 
CLUBS, GROUPES

REGLEMENTS

Brest’aim – SA d’économie mixte 
3 rue Dupleix, 29200 BREST 
RCS BREST 311 294 904

Accueil – Billetterie
Arena.accueil@brestaim.fr
02 29 00 74 30

Offre dans la limite des places disponibles. Les e-tickets seront transmis à l’adresse mail ci-dessus. La
facture sera transmise avec les e-tickets à réception du règlement.

Merci de renvoyer ce bon de commande dûment complété par email (arena.accueil@brestaim.fr)

Fait le à

Par virement (Nous vous indiquerons les coordonnées bancaires, une fois la commande
préalablement validée par email)
Par chèque, règlement libellé à l’ordre de « BREST ARENA » à l’adresse suivante :
« BREST ARENA – SERVICE BILLETTERIE - BP91039, 29210 BREST CEDEX 1 »

Signature :

COMMANDE DE BILLETS NON LICENCIÉ

JOUR CATEGORIE TARIF 
ADULTE

NOMBRE
ADULTE

TARIF 
ENFANT

NOMBRE 
ENFANT

TOTAL €

Samedi

CAT 1 – DE FACE 22,00€ 11,00€

CAT 2 – DE CÔTÉ 21,00€ 10,50€

Dimanche

CAT 1 – DE FACE 26,00€ 13,00€

CAT 2 – DE CÔTÉ 25,00€ 12,50€

Week-end

CAT 1 – DE FACE 42,00€ 21,00€

CAT 2 – DE CÔTÉ 40,00€ 20,00€

TOTAL

Précisez le nombre de billets souhaités pour ce tarif non licencié :
Tarif Enfant : valable pour les enfants de 5 à 9 ans

FINALE NATIONALE – TWIRLING BÂTON
Championnat de France –Nationale 1
Sport
Samedi et dimanche 08-09 juin 2024
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